


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                                    
	             № 432


   ⌐                                                                      ¬
Про внесення змін до рішення 

виконкому Саксаганської районної 

у місті ради  від 15.12.2010 № 599
«Про надання малолітнім  

Камінській К. Г., Комінському Я. О., 

Комінському О. О., неповнолітньому  

Комінському О. Г., статусу 

дітей-сиріт , влаштування їх 

до державного закладу та  

збереження за ними  житла»


 Розглянувши повідомлення комунального навчально-виховного закладу «Загальноосвітня школа-інтернат № 9 для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 18.08.2011 № 423 про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної  у  місті  ради  від 15.12.2010 № 599 «Про надання малолітнім Камінській К. Г.,  Комінському Я. О.,  Комінському О. О.,  неповнолітньому  Комінському О. Г., статусу дітей-сиріт, влаштування їх до державного закладу та збереження за ними  житла» щодо зміни прізвища малолітніх Камінського Якова Олексійовича, 22 вересня 1998 року народження, та Камінського Олександра Олексійовича, 25  квітня 2001 року народження, виконком районної у місті ради встановив:

           - у рішенні виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15.12.2010  № 599 «Про   надання   малолітнім  Камінській  К.  Г.,  Комінському Я. О.,  Комінському О. О.,  неповнолітньому  Комінському О. Г., статусу дітей-сиріт, влаштування їх до державного закладу та збереження за ними  житла» прізвище  малолітніх Камінського Якова Олексійовича, 22 вересня 1998 року народження, Камінського Олександра Олексійовича, 25  квітня 2001 року народження, зазна-чено «Комінський» у відповідному відмінку;     

           - у повторних свідоцтвах про народження (актові записи  від 24.02.2000 № 4 та № 415 від 24.05.2001 у Саксаганському  відділі державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області), виданих 26.07.2011 прізвище малолітніх Камінського О. О. та Камінського Я. О.,   записано  «Камінський».


 Виходячи з інтересів  дитини,  керуючись  рішенням Криворізької міської    від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:         

           1.  Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради 15.12.2010 № 599 «Про надання малолітнім Камінській К. Г.,  Комінському Я. О.,  Комінському О. О.,  неповнолітньому  Комінському О. Г., статусу дітей-сиріт, влаштування їх до державного закладу та збереження за ними  житла», замінивши прізвище малолітніх Камінського Якова Олексійовича, 22 вересня 1998 року народження, та Камінського Олександра Олексійовича, 25 квітня 2001 року народження, з «Комінський» на «Камінський» у відповідному відмінку.

2. Координацію роботи щодо  виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

